rgasteriū d̄z ab ergos grece qd̄ latie ē op<sup>9</sup>  
et sterō grece qd̄ latie ē stacō. idē ergasteriū  
q̄ stacō op̄osa. C. d̄ ep̄is et clericis. l. ij. i glo.

rrō ē qui oberrare solz. et frequēter sine cā-  
st signat p̄ns et p̄teritū. vt cū d̄z vagat<sup>9</sup>.

ticus est solut<sup>9</sup> ab obligacōe Et silr erit sigt  
futurū et p̄teritū. vt cum d̄z q̄ in codicill scri-  
ptū erit do vel lego. li erit p̄teritū et futuruz  
demonstrat. Nō fuisse vi<sup>9</sup> q̄ n̄ durauit. ex de v.  
sig. nā et ego. in tex. et i glo. c. sic ecia n̄ esse  
qui min<sup>9</sup> ē p̄done<sup>9</sup>. ex de trāll. inter.

mittē aliquā rē ē eā p̄ sniam iudicis cōseq̄.  
xcādescere ē subito irasci h̄ita silitudie in-  
ter furozē. et ferri estuātis candozē.

xceptio est rei defēsiō p̄ quā q̄s tuet<sup>9</sup> se ab  
actore. Et p̄t exceptio sumi dupli<sup>9</sup>. s. p̄prie et  
imprope p̄prie cū actio op̄etit actoz. vt qz mu-  
tuauit tibi. x. lib. s̄ h̄ actō excludit<sup>9</sup> exceptōe  
vt qz feci tibi pactū de nō petēdo. et tunc d̄z  
exceptō actōis exclusio. et tunc est exceptio  
iuris. Imprope vō d̄z exceptio cū actoz n̄ d̄z  
actio. s̄ calūniōse petit. et talis n̄ p̄t de iure  
exp̄iri sine actōe. qz nemo p̄t exp̄iri sn̄ actōe.  
Vñ cū tūc nulla sit actō. dici n̄ p̄t actōis ex-  
clusio. s̄ d̄z d̄tra intencōez actōis defēsiō  
et tūc p̄t dici exceptō facti. Vñ qñ q̄s i aliq<sup>9</sup>  
instro se obligat ad aliq̄d sn̄ exceptōe aliqua

*Excepção*

iuris vel facti. sensus e qd dicitur nullam facere  
defensionem de iure vel de facto. Est autem ex  
ceptio alia pemptoria q. s. actioe oino pime  
puta petebat a te. c. li. et tu excepisti dices q  
pepigi tecum de non petendo imppetuum. Alia de  
clinatoria puta conuenio te coram iudice non tuo  
et tu dices te non esse de foro eius. Alia est dis  
latoria soluciois puta peto a te c. libras et tu  
dices q non debes eas usqz ad annum. ex de ex  
cep. exceptione in glo.

reconsul infra in vocabulo exqstoz.  
executores sunt illi p quos iudex suam suam  
mandat executioni. dicuntur etiam executores illi q  
illucunt i testamentis ad pficiendum ordiata i ipis  
renia dicuntur pue res domesticas q a vltimo  
pntaciones dicuntur et marie diuitibus afferunt  
hibere est rez in publicum ostendere vt adusa  
rius copia habeat re sua esse ostendendi vt cu  
quis dicit hec res est mea.

expense. impense sunt vales et necerie. expense  
vero sunt voluntarie non necerie q ex pensu. i. de  
bitu. Expense differunt a danis. Vn iuramentu  
factu sup vnu non extendit ad alteru. Expense  
em sunt q ca lris fiunt. dana vo q ex discordia  
pveniunt. vt destructio domus et silia. ex d in  
iuris. in nra in tex. et in glo.